10-11-22 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciImir

Direccién General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Quinteros,César Luis
Municipio: Aldea Maria Luisa

Afo: 2022  Acumulado a: 10

Etapa: Ejecucion

Formulario: Gastos - Total

Organismo: Administracién Central

Cdédigo
Propio
20000000 Gastos
21000000 525108
corrientes
Gastos de
operacion
(Gastos
21100000realizados por 0,00 0,00 0,00
las empresas y
sociedades del
estado)
21110000Remuneraciones 0,00 0,00 0,00
21111000 >u€1d0S ¥ 0,00 0,00 0,00
salarios
21112000 CONtribuciones 0,00 0,00 0,00
patronales
21113000" restaciones 0,00 0,00 0,00
sociales
Beneficios y
compensaciones
Bienes y
Servicios
Bienes de

21121000 0,00 0,00 0,00
consumo

Descripcion ene - 22 feb - 22 mar - 22 abr - 22

21114000 0,00 0,00 0,00

21120000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

7.093.626,4512.873.745,0229.300.344,5715.422.848,3619.016.407,1717.269.446,0434.128.555,6626.132.017,8530.884.964,1921.815.955,28213.937.910,59
5.407.746,32 6.337.586,88 7.554.230,26 9.807.926,00 7.566.223,5513.205.650,8710.699.228,3211.608.583,8012.149.137,5314.279.400,70 98.615.714,23

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



10-11-22 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciImir

MUNIC

Cod|go Descripcion ene - 22
Propio
Servicios no
personales
(Incluye
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
21130000 MPuestos
indirectos
21140000 DEPreciaciony 0,00
amortizacion
21150000Previsiones 0,00
21160000 Y 211acion de 0,00
existencias
Descuentos y
bonificaciones
Intereses de
21180000instituciones 0,00
financieras
Gastos de
consumo
(Gastos
0 )
realizados por la
Administracion
Municipal)
21210000Remuneraciones3.265.212,35
21211000 5u€1d0s Y 1.834.159,53
salarios
212111007 6rsonal 1.834.159,53
permanente
Personal

21211200 . 0,00
temporario

21122000 0,00

0,00

21170000 0,00

2120000 5.407.746,32

2121130058"Viclos 0,00
extraordinarios

Personal
21211400Contratado 0,00

IPAL

feb - 22
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

6.337.586,88

3.274.374,35
1.843.159,94

1.843.159,94
0,00
0,00

0,00

mar - 22

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

7.554.230,26

3.285.643,28
1.836.159,94

1.836.159,94
0,00
0,00

0,00

abr - 22

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

9.679.926,00

3.352.054,16
1.875.362,38

1.875.362,38
0,00
0,00

0,00

may - 22

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

jun - 22

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

jul - 22

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

ago - 22

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

sep - 22

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

oct - 22

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

7.502.223,5511.911.018,8710.635.228,3211.524.583,8012.069.137,5314.203.400,70

3.556.159,86 5.601.703,02 5.080.363,26 5.052.780,24 5.164.088,30 6.055.291,00
2.049.589,64 2.891.534,79 3.017.450,46 3.006.492,33 3.098.242,33 3.734.502,16

2.049.589,64 2.891.534,79 3.017.450,46 3.006.492,33 3.098.242,33 3.734.502,16

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Total

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

96.825.082,23

43.687.669,82
25.186.653,50

25.186.653,50
0,00
0,00

0,00
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Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

g?odp;?oo Descripcion ene - 22 feb - 22 mar - 22 abr - 22 may - 22 jun - 22 jul - 22 ago - 22 sep - 22 oct - 22 Total
Contribuciones
21212000patr0na|es 570.474,75 381.236,18 588.905,68 604.627,12 624.776,56 929.722,29 906.150,18 889.525,29 905.663,35 981.737,60 7.382.819,00
Contribuciones
21212100?52@2?55 381.074,18 381.236,18 588.905,68 604.627,12 624.776,56 929.722,29 906.150,18 889.52529 905.663,35 981.737,60 7.193.418,43
Permanente)
Contribuciones
0patronales;
(Personal
Temporario)
Contribuciones
21212300 P2trONAlEs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(Servicios
Extraordinarios)
Contribuciones
0patronales
(Personal
Contratado)
Prestaciones
2121300050ciales 0,00 0,00 0,00 11.487,00 21.216,00 11.487,00 6.942,00 6.942,00 10.362,00 17.139,00 85.575,00
Asignaciones
familiares
212132007 S/Stencia social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
al personal
Beneficios y
compensaciones
Gabinete de
21215000autoridades 860.578,07 1.049.978,23 860.577,66 860.577,66 860.577,66 1.768.958,94 1.149.820,62 1.149.820,62 1.149.820,62 1.321.912,24 11.032.622,32
superiores
Bienesy
servicios
Bienes de

2122mooconsumo 1.048.282,13 537.827,11 959.503,44 2.712.731,41 1.285.791,84 1.029.120,16 2.027.480,14 1.703.253,77 2.936.725,71 2.223.742,04 16.464.457,75

2121220 189.400,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189.400,57

2121240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21213100 0,00 0,00 0,00 11.487,00 21.216,00 11.487,00 6.942,00 6.942,00 10.362,00 17.139,00 85.575,00

21214000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21220000 2.142.533,97 3.063.212,53 4.268.586,98 6.327.871,84 3.946.063,69 6.309.315,85 5.554.865,06 6.471.803,56 6.905.049,23 8.148.109,70 53.137.412,41
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MUNICIPAL

g?odp;?oo Descripcion
Servicios no
personales
(Incluye
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
21230000 MPUestos
indirectos
Depreciacion y
amortizacién
Previsiones y
21250000reservas
técnicas
21260000 Y 211acion de
existencias
Intereses y otras
21300000rentas de la
propiedad
21310000Intereses
Arrendamiento
21320000de tierras y
terrenos
Derechos sobre
21330000bienes
intangibles
Prestaciones de
21400000la seguridad
social
21410000Jul_)ilaciones ylo
retiros
21420000Pensiones
21500000 MPUEStOS
directos
216000000¢tras pérdidas
Transferencias

21700000 .
corrientes

21222000

21240000

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciImir

abr - 22

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
128.000,00

may - 22

jun - 22

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

64.000,00 1.294.632,00

jul - 22

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
64.000,00

Direccion General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

ago - 22

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
84.000,00

sep - 22

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
80.000,00

oct - 22 Total

1.094.251,84 2.525.385,42 3.309.083,54 3.615.140,43 2.660.271,85 5.280.195,69 3.527.384,92 4.768.549,79 3.968.323,52 5.924.367,66 36.672.954,66

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

76.000,00 1.790.632,00
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Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

Cédigo

Propio Descripcion ene - 22 feb - 22 mar - 22 abr - 22 may - 22 jun - 22 jul - 22 ago - 22 sep - 22 oct - 22 Total

21710000A sector privado 0,00 0,00 0,00 128.000,00 64.000,00 1.294.632,00  64.000,00  84.000,00  80.000,00  76.000,00 1.790.632,00

21720000AI sector pablico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21730000Al sector externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22000000(?;:2'5 de 1.685.880,13 6.536.158,1421.746.114,31 5.614.922,3611.450.183,62 4.063.795,1723.429.327,3414.523.434,0518.735.826,66 7.536.554,58115.322.196,36

2210000011?;’:;;0” real | 685.880.13 6.536.158,1421.746.114,31 5.614.922,3611.450.183,62 4.063.795,1723.429.327,3414.523.434,0518.735.826,66 7.536.554,58115.322.196 36
Formacion bruta

22110000, 20 o 1:685.880,13 6.536.158,1421.746.114,31 5.614.922,3611.450.183,62 4.063.795,1723.429.327,3414.523.434,0518.735.826,66 7.536.554,58115.322.196,36
Edificios e

22111000, : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011.992.250,00 0,00 0,00 0,00 11.992.250,00
instalaciones
Construcciones

22112000del dominio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013.903.028,05 0,00 0,00 13.903.028,05
privado
Construcciones

22113000del dominio 631.079,13 6.233.786,2419.320.247,31 2.960.714,58 8.849.415,84 3.589.994,7311.028.702,70 0,00 9.277.468,43 4.290.540,47 66.181.949,43
publico

221140002"&‘?;;”3“0"’1}05 1.054.801,00 302.371,00 2.425.867,00 2.654.207,78 2.600.767,78 473.800,44 408.374,64 620.406,00 9.458.358,23 3.246.014,11 23.244.968,88

22114100°Wr0S PIENes 4 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172.500,00 0,00 0,00 1.172.500,00
preeX|stentes

221142002/';5};;”&‘”” 54.801,00 302.371,90 2.425.867,00 2.654.207,78 2.600.767,78 473.800,44 408.374,64 447.906,00 9.458.358,23 3.246.014,11 22.072.468,88

22114300 E94IP0 de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
seguridad
Libros, revistas y

221144000tros elementos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
coleccionables

221145000bras de arte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22114600Semovientes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Produccion

22116000 PTOPIA(Gastos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
corrientes

capitalizables)
22116100Remuneraciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

Cédigo

Propio Descripcion ene - 22 feb - 22 mar - 22 abr - 22 may - 22 jun - 22 jul - 22 ago - 22 sep - 22 oct - 22 Total

22116110;]'2':333 y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22116120 CONtribuciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
patronales

221161305(;?;2;20”95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22116140 SENeficios y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
compensaciones
Bienesy

22116200 C"e* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicios

221162105 ENes de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
consumo
Servicios no
personales
(Incluye

22116220\’ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)

22116300 MPUestos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
indirectos

22116400 DCPreciacion y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
amortizacion

22116500 Ntereses 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
capitalizables
Arrendamiento

22116600de tierras y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terrenos
Derecho de

22116700bienes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
intangibles

22120000 NCTeéMento de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
existencias

22130000 /€188 Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terrenos
Activos

22140000" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

intangibles
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‘d| )] =
MUNICIPAL R s s

g?odr;?oo Descripcion ene - 22 feb - 22 mar - 22 abr - 22 may - 22 jun - 22 jul - 22 ago - 22 sep - 22 oct - 22 Total
22200000326‘:;;3;‘1”"'6‘5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22210000AI sector privado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22220000Al sector ptblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22230000AI sector externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23000000/ Plicaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
financieras
Inversién
financiera (con
23100000fines de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
administrar
liquidez)
23110000?53;:';3 de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Concesion de
23120000 préstamos de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
corto plazo
231300007 dauisicion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
titulos y valores
Incremento de
231400000tros activos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
financieros
Concesion de
23160000 préstamos de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
largo plazo
Amortizacién de
232000002 deuday 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
disminucion de
otros pasivos
Firma:

Sello:



